Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 344/2017

CONVITE Nº 012/2017

DATA DA ASSINATURA: 15 de dezembro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Empreiteira Diefembach Ltda.

OBJETO: Contratação de empresa visando a prestação de serviços de

drenagem e pavimentação poliédrica com área total de 1.359,85 M², a

serem executados em vários trechos do Município de Planalto, Estado do

Paraná.

VALOR: R$ 56.844,32 (cinquenta e seis mil, oitocentos e quarenta e

quatro reais e trinta e dois centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2018

INÁCIO JOSE WERLE

Prefeito Municipal